
 

      

 

 

Godina XXVI Lišane Ostrovičke , 21. listopada  2020. godine 10/20
0  

S A D R Ž A J: 

 

 
 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

1. Odluka  da je za Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Lišane Ostrovičke 
potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš 

2 

2. Odluka  o početku postupka jednostavne nabave - Asfaltiranje cesta u  naselju  
Ostrovica 

6 

3. Odluka  o početku postupka jednostavne nabave: - Asfaltiranje ceste L 63177 u naselju 
Lišane Ostrovičke 

8 

4. Odluka  o početku postupka jednostavne nabave -Mobilno reciklažno dvorište 10 

5. Odluka  o poništenju postupka jednostavne nabave: - Izgradnja i opremanje dječjeg 
igrališta kod općinske zgrade u naselju Lišane Ostrovičke 

12 

6. Odluka  o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: Asfaltiranje cesta u naselju 
Ostrovica 

 

13 

7. Odluka  o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: Asfaltiranje ceste L63177 u 
naselju Lišane Ostrovičke 

 

15 

8. Odluka  o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: Mobilno reciklažno dvorište 17 

9. Odluka o radnom vremenu 19 

 



1 
 

 
 

 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

          OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 
KLASA:022-05/20-01/30 
URBROJ:2198/29-20-68 
Lišane Ostrovičke, 05. listopada 2020. godine 
 

Na temelju članka 66. stavak 3. Zakona o zaštiti okoliša (“Narodne novine” broj 80/13, 15/13, 
78/15, 12/18 i 118/18), članka 31. stavak 4. Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja strategije, 
plana i programa na okoliš (“Narodne novine”, br. 03/17) i članka 46. Statuta Općine Lišane 
Ostrovičke („Službeni Glasnik Općine Lišane Ostrovičke broj 1/13, 2/13, 1/18, 6/18 i 2/20), 
Općinski načelnik Općine Lišane Ostrovičke donosi  

 

O D L U K U 

da je za Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja Općine Lišane Ostrovičke 
potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš 

 

I. 

Temeljem Mišljenja Upravnog odjela prostorno uređenje, zaštitu okoliša i komunalne poslove 
Zadarske županije (KLASA: 351-04/20-01/74, URBROJ: 2198/1-07/2-20-2 od 09. lipnja 
2020.) za Izmjene i dopune Prostornog plana uređenja (dalje u tekstu IDPPU) Općine Lišane 
Ostrovičke bilo je potrebno provesti postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na 
okoliš.  

 

Postupak ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš proveo je Jedinstveni upravni 
odjel Općine Lišane Ostrovičke u suradnji sa Upravnim odjelom za prostorno uređenje, 
zaštitu okoliša i komunalne poslove Zadarske županije. 

 

 

II. 

Pravna osnova za izradu predmetnih IDPPU Općine Lišane Ostrovičke je  Zakon o 
prostornom uređenju („Narodne novine“ broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/13 i 98/19)), Zakon o 
gradnji („Narodne novine“ broj 153/13, 20/17, 39/19 i 125/19), Prostorni plan uređenja 
Općine Lišane Ostrovičke („Službeni Glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj 05/06, 03/11 i 
01/18), Pravilnik o sadržaju, mjerilima kartografskih prikaza, obveznim prostornim 
pokazateljima i standardu elaborata prostornih planova („Narodne novine“ broj 106/98, 39/04, 
45/04-ispravak, 163/04 i 9/11).  

2 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



2 
 

Razlozi za izradu predmetnih IDPPU Općine Lišane Ostrovičke su: 

- usklađivanje s novim Zakonom o prostornom uređenju,  

- planiranje novih lokacija obnovljivih izvora energije (solarna elektrana, vjetroelektrana, 
fotonaponske ćelije), 

- redefiniranje Odredbi za provođenje radi lakšeg provođenja Plana, a u svrhu otklanjanja 
nejasnih formulacija i preciznijeg definiranja Odredbi za provođenje kojima se propisuju 
uvjeti smještaja građevina i uvjeti korištenja,  

- eventualno određivanje trasa novih te premještanje postojećih prometnica i komunalne 
infrastrukture, a sve vodeći računa o zatečenom stanju na terenu,  

- manja korekcija granica građevinskih područja u smislu proširenja uz supstituciju 
(smanjenje) na drugim dijelovima ukoliko to bude potrebno. 

 

Izradom predmetnih IDPPU planira se:  

- detaljno razraditi uvjete za gradnju i uređenje pojedinih zahvata u prostoru u odnosu na 
njihovu namjenu, položaj i veličinu,  

- utvrditi opće smjernice oblikovanja,  

- utvrditi način priključenja na komunalnu infrastrukturu,  

- odrediti mjere zaštite okoliša, prirodnih, krajobraznih, kulturno-povijesnih i drugih 
vrijednosti.  

 

Nositelj izrade predmetnih IDPPU je Jedinstveni upravni odjel Općine Lišane Ostrovičke. 
Izrađivač predmetnih IDPPU je ovlaštena tvrtka ARCHING STUDIO d.o.o. iz Splita.  

Obuhvat predmetnih IDPPU odnosi se na pojedinačne, izdvojene i/ili sastavne dijelove 
prostornih cjelina, a koji se nalaze unutar područja obuhvaćenog Prostornim planom uređenja 
Općine Lišane Ostrovičke. 

 

IV. 

U okviru postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš za predmetne IDPPU 
Općine Lišane Ostrovičke proveden je postupak Prethodne ocjena prihvatljivosti za Ekološku 
mrežu te je Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i komunalne poslove 
Zadarske županije donio Rješenje (KLASA: 351-04/20-01/74, URBROJ: 2198/1-07/2-20-8 
od 10. rujna 2020.) da se za predmetne IDPPU Općine Lišane Ostrovičke ne može isključiti 
mogućnost značajnih negativnih utjecaja na ciljeve očuvanja i cjelovitost područja ekološke 
mreže te je obvezna provedba Glavne ocjene prihvatljivosti za ekološku mrežu.  

 

 

 

3 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



3 
 

V. 

U provedenom postupku ocjene o potrebi strateške procjene, u cilju utvrđivanja vjerojatno 
značajnog utjecaja na okoliš, Jedinstveni upravni odjel Općine Lišane Ostrovičke zatražio je 
mišljenja tijela i osoba određenih posebnim propisima:  

1. Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u Zadru, 
I. Smiljanića 3, 23000 Zadar, 

2. Upravni odjel za prostorno uređenje, zaštitu  okoliša i komunalne poslove Zadarske 
županije, Božidara Petranovića 8, 23000 Zadar, 

3. Upravni odjel za pomorsko dobro, more i promet Zadarske županije, Božidara 
Petranovića 8, 23000 Zadar, 

4. Upravni odjel za poljoprivredu, ribarstvo, vodno gospodarstvo, ruralni i otočni razvoj 
Zadarske županije, Božidara Petranovića 8, 23000 Zadar, 

5. Upravni odjel za gospodarstvo, turizam, infrastrukturu i EU fondove Zadarske 
županije, Božidara Petranovića 8, 23000 Zadar 

6. Zavod za javno zdravstvo Zadar, Ulica Ljudevita Posavskog 7, 23000 Zadar,  

7. Hrvatske vode, VGO za slivove južnog Jadrana, Vukovarska 35, 21000 Split 

8. Hrvatske šume d.o.o., Šumarija Zadar, Vjekoslava Maštanovića 12, 23000 Zadar, 

9. Hrvatske ceste, Poslovna jedinica Zadar, Nikole Tesle 14b, 23000 Zadar, 

10. Županijska uprava za ceste, Zrinsko-Frankopanska 10/2, 23000 Zadar, 

11. HEP-ODS d.o.o., Elektra Zadar, Kralja Dmitra Zvonimira 8, 23000 Zadar, 

12. HEP-ODS d.o.o., Elektra Šibenik, Ul. Ante Šupuka 1, 22000 Šibenik, 

13. Vodovod i odvodnja d.o.o., Ulica Kralja Tomislava 11, 23420 Benkovac, 

14. Grad Benkovac, Upravni odjel za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, 
zaštitu okoliša i razvoj, Šetalište Kneza Branimira 12, 23420 Benkovac, 

15. Grad Skradin, Trg Male Gospe 3, 22222 Skradin, 

16. Općina Kistanje, Trg Sv. Nikole 5, 22305 Kistanje  

 

Unutar Zakonom propisanog roka (30 dana) zaprimljena su sljedeća mišljenja (5):  

- Upravni odjel za prostorno  uređenje, zaštitu okoliša i komunalne poslove 
Zadarske županije, mišljenje od 21. srpnja 2020. (KLASA: 351-04/20-01/74, 
URBROJ: 2198/1-07/2-20-4) u kojem je u bitnom navedeno da za IDPPU Općine 
Lišane Ostrovičke nije potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na 
okoliš,  

- Ministarstvo kulture, Uprava za zaštitu kulturne baštine, Konzervatorski odjel u 
Zadru, mišljenje od 24. srpnja 2020. (KLASA: 612-08/11-10/0160, URBROJ: 
532-04-02-13/7-20-12) u kojem je u bitnom navedeno da za IDPPU Općine Lišane 
Ostrovičke nije potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš,  

- Grad Benkovac, Upravni odjel za prostorno planiranje, komunalno gospodarstvo, 
zaštitu okoliša i razvoj, mišljenje od 23. srpnja 2020. (KLASA: 350-01/20-01/6, 
2198/27-05-20-2) u kojem je u bitnom navedeno, da za IDPPU Općine Lišane 
Ostrovičke nema posebnih utjecaja i uvjeta vezanih za zaštitu okoliša koje je 
potrebno uvažiti u postupku ocjene o potrebi strateške procjene predmetnih 
IDPPU,  

- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za slivove južnog Jadrana, mišljenje od 
19. kolovoza 2020. (KLASA: 351-03/20-01/0000266, URBROJ: 374-24-1-20-2) u 

4 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



4 
 

kojem je u bitnom navedeno da za IDPPU Općine Lišane Ostrovičke nije potrebno 
provesti postupak strateške procjene utjecaja na okoliš,  

- Hrvatske šume d.o.o., mišljenje od 03. rujna 2020. (KLASA: ST/20-01/1379, 
URBROJ: 15-00-06/03-20-07) u kojem je u bitnom navedeno da je, za IDPPU 
Općine Lišane Ostrovičke, potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja 
na okoliš.   

 
 

Uzimajući u obzir sva pristigla mišljenja, važeće propise te kriterije za utvrđivanje 
vjerojatno značajnog utjecaja na okoliš, utvrđeno je, da je za Izmjene i dopune 
Prostornog plana uređenja Općine Lišane Ostrovičke, potrebno provesti postupak 
strateške procjene utjecaja na okoliš. 

 

 

VI. 

Obrazloženje razloga zbog kojih je potrebno provesti stratešku procjenu:  

- Rješenjem Upravnog odjela za prostorno uređenje, zaštitu okoliša i komunalne 
poslove Zadarske županije od 10. rujna 2020. (KLASA: 351-04/20-01/74, 
URBROJ: 2198/1-07/2-20-8) utvrđeno je da je za predmetne IDPPU Općine 
Lišane Ostrovičke potrebno provesti Glavnu ocjenu prihvatljivosti za ekološku 
mrežu;  

- Mišljenje Hrvatske šume d.o.o., od 03. rujna 2020. (KLASA: ST/20-01/1379, 
URBROJ: 15-00-06/03-20-07) u kojem je u bitnom navedeno da je, za IDPPU 
Općine Lišane Ostrovičke, potrebno provesti postupak strateške procjene utjecaja 
na okoliš.   

 

VII. 

Općina Lišane Ostrovičke dužna je informirati javnost sukladno odredbama Zakona o zaštiti 
okoliša („Narodne novine“ broj 80/13, 153/13, 78/15, 12/18 i 118/18) i odredbama Uredbe o 
informiranju i sudjelovanju javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite okoliša 
(“Narodne novine” broj 64/08). 

 

VIII. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u „Službenom Glasniku Općine 
Lišane Ostrovičke“, službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke.  

 

 

Općinski načelnik: 

 

Ivica Musić, dipl. ing. 

                                                                                       

5 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



 

 
 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

  OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

     Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/20-01/31 

URBROJ: 2198/29-20-1 

Lišane Ostrovičke, 05. listopada 2020. godine  

 

 

Na temelju članka 12. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 120/16), 

članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenog 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13,  2/13, 1/18, 6/18 i 2/20),  Općinski načelnik  donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o početku  postupka jednostavne nabave 

-Asfaltiranje cesta u naselju Ostrovica 

 

 

I. 

 

 

Podaci o naručitelju: 

 1. Naziv, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41B, Lišane Ostrovičke 

            2. OIB:85070536153 

 

                                                              II. 

 

Predmet nabave: Asfaltiranje cesta u naselju Ostrovica 

Evidencijski broj nabave: 3-20-JN. 

 

 

III. 

 

Procijenjena vrijednost nabave: 240.000,00  kn bez PDV-a. 

 

 

 

 

 

6 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



IV. 

Postupak nabave provest će se slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

 

 

V. 

 

Postupak nabave će provesti ovlašteno povjerenstvo naručitelja sukladno Pravilniku o 

jednostanoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke u sastavu: 

1. Zdravka Vrankulj, predsjednik 

2. Branko Nimac, član 

3. Anka Kalcina, član. 

 

VI. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičke“. 

 

 

 

  

 

 

Općinski načelnik: 

 

Ivica Musić, dipl. ing. 
 

 

7 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

  OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

     Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/20-01/33 

URBROJ: 2198/29-20-1 

Lišane Ostrovičke, 06. listopada 2020. godine  

 

 

Na temelju članka 12. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 120/16.), 

članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenog 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13,  2/13, 1/18, 6/18 i 2/20),  Općinski načelnik  donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

 o početku  postupka jednostavne nabave  

- Asfaltiranje ceste L 63177 

u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

I. 

 

 

Podaci o naručitelju: 

 1. Naziv, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41B, Lišane Ostrovičke 

            2. OIB:85070536153 

 

                                                              II. 

 

Predmet nabave: Asfaltiranje ceste L-63177 u naselju Lišane Ostrovičke;  

Evidencijski broj nabave: 50-20-JN. 

 

 

III. 

 

Procijenjena vrijednost nabave:  480.000,00  kn bez PDV-a. 

 

 

 

 

8 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



 

IV. 

 

Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

 

 

V. 

 

Postupak nabave će provesti ovlašteno povjerenstvo naručitelja sukladno Pravilniku o 

jednostanoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke u sastavu: 

1. Zdravka Vrankulj, predsjednik 

2. Branko Nimac, član 

3. Anka Kalcina, član. 

 

VI. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičke“. 

 

 

 

  

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

Ivica Musić, dipl.ing. 

 

 

 

 

9 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZADARSKA ŽUPANIJA 

 

  OPĆINA 

LIŠANE OSTROVIČKE 

     Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/20-01/32 

URBROJ: 2198/29-20-1 

Lišane Ostrovičke, 05. listopada 2020. godine  

 

 

 

Na temelju članka 12. Stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“  broj 120/16.), 

članka 3. Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenog 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13,  2/13, 1/18, 6/18 i 2/20),  Općinski načelnik  donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o početku  postupka jednostavne nabave 

-Mobilno reciklažno dvorište 

 

I. 

 

 

Podaci o naručitelju: 

 1. Naziv, sjedište i adresa: Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41B, Lišane Ostrovičke 

            2. OIB:85070536153 

 

                                                              II. 

 

Predmet nabave: Mobilno reciklažno dvorište   

Evidencijski broj nabave: 53-20-JN. 

 

 

 

 III.  

 

Procijenjena vrijednost nabave:144.000,00  kn bez PDV-a. 

 

 

 

 

 

10 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



IV. 

 

Postupak nabave će se provesti slanjem poziva na dostavu ponuda na adrese najmanje 3 (tri) 

gospodarska subjekta. 

 

 

V. 

 

Postupak nabave će provesti ovlašteno povjerenstvo naručitelja sukladno Pravilniku o 

jednostanoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke u sastavu: 

1. Zdravka Vrankulj, predsjednik 

2. Branko Nimac, član 

3. Anka Kalcina, član. 

 

VI. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i biti će objavljena u „Službenom glasniku 

Općine Lišane Ostrovičke“. 

 

 

 

Općinski načelnik: 

 

Ivica Musić, dipl. ing. 

11 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



 
 

 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

          OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
   Općinski načelnik 

 
KLASA:022-05/20-01/27 

URBROJ:2198/29-20-8 

Lišane Ostrovičke, 13. listopada 2020. godine 

 

Na temelju Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova u Općini Lišane Ostrovičke 

(KLASA:022-05/19-01/20; URBROJ:2198/29-19-1 od 20. studenoga 2019. godine) i članka 

46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke“ broj: 

1/13, 2/13, 1/18, 6/18 i 2/20), Općinski načelnik donosi 

 

 

ODLUKU 
o poništenju postupka jednostavne nabave: 

- Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta kod općinske zgrade u naselju Lišane 
Ostrovičke 

 
Članak 1. 

Općina Lišane Ostrovičke je donošenjem Odluke o početku postupka jednostavne nabave za 

predmet nabave: Izgradnja i opremanje dječjeg igrališta kod općinske zgrade u naselju Lišane 

Ostrovičke (KLASA:022-05/20-01/27; URBROJ:2198/29-20-1 od 14. rujna 2020. godine 

pokrenula postupak jednostavne nabave. 

Procijenjena vrijednost nabave: 392.000,00 kn bez PDV-a. 

Evidencijski broj nabave: 15-20-JN. 

Poziv na dostavu ponuda upućen je putem elektroničke aplikacije Agronet. 

 

Članak 2. 
Poništava se postupak jednostavne nabave iz članka 1. ove Odluke. 

Razlog poništenja postupka nabave je: nakon otvaranja svih pristiglih ponuda, pregleda i 

ocjene ponuda utvrđeno je da je cijena svih pristiglih ponuda veća od procijenjene vrijednosti 

nabave. 

 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, dostavlja se svim ponuditeljima i bit će 

objavljena u Službenom glasniku Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

Općinski načelnik: 
 

Ivica Musić, dipl. ing. 

12 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
 Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/20-01/31 

URBROJ:2198/29-20-12 

Lišane Ostrovičke, 19. listopada 2020. godine 

 

Na  temelju  članka 46. Statuta  Općine  Lišane Ostrovičke  („Službeni glasnik“ Općine Lišane 

Ostrovičke  broj 1/13, 2/13, 1/18, 6/18 i 2/20)  i  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga 

i radova  Općine Lišane Ostrovičke (KLASA:022-05/17-01/07; URBROJ:2198/29-17-1 od 01. 

lipnja 2017.  godine)  Općinski načelnik  Općine   Lišane Ostrovičke  d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: 

Asfaltiranje cesta u naselju Ostrovica 

 

 

I. 

             Naručitelj Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 23420 Lišane Ostrovičke, 

OIB:85070536153,  temeljem članka 3.  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova 

u Općini Lišane Ostrovičke pokrenuo je postupak prikupljanja ponuda  kao način nabave 

predmetnih radova. 

 

     Predmet nabave je: Asfaltiranje cesta u naselju Ostrovica 

 

      Evidencijski broj nabave: 3-20-JN. 

 

II. 

             Procijenjena vrijednost nabave je 240.000,00 kn bez PDV-a, a planirana sredstva su 

osigurana u proračunu Općine Lišane Ostrovičke. 

 

III. 

             Sukladno  Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od 15.10.2020. godine, ponudu su 

dostavili sljedeći ponuditelji: 

 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac 

2. CESTE ZADARSKE ŽUPANIJE d.o.o. Franka Lisice 77, 23000 Zadar 

 

Nakon  pregleda  i  ocjene dvije  (2) pristigle  ponude, kao najpovoljnija ponuda odabire se  

ponuda  ponuditelja CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac u 

iznosu od 237.890,00 kn bez PDV-a, odnosno 297.362,50 kn s PDV-om. 

13 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

- ponuda ocijenjena prihvatljivom, 

- ponuda sukladna dokumentaciji za nadmetanje, 

- ponuda sukladna kriteriju odabira – cijena kao kriterij za određivanje ekonomski 

najpovoljnije ponude. 

 

IV.            

            Rok mirovanja sukladno članku 306. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16) iznosi 15 dana od dana dostave Odluke o odabiru, a nakon isteka 

navedenog roka mirovanja, naručitelj će sklopiti Ugovor za Asfaltiranje cesta  u naselju 

Ostrovica s najpovoljnijim ponuditeljem CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 

23450 Obrovac. 

 

V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke. 
 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Radi zaštite svojih prava,  ponuditelj može sukladno članku  405. stavak 1.  Zakona o javnoj  nabavi  

("Narodne  novine"  br.  120/16)  izjaviti  žalbu  Državnoj  komisiji  za kontrolu postupaka javne nabave,  

Koturaška cesta 43/IV,  10000 Zagreb,  u roku od 10 dana od dana primitka Odluke o odabiru, u odnosu 

na postupak pregleda,  ocjene  i  odabira  ponuda.   

Istodobno  s dostavljanjem  žalbe  Državnoj  komisiji,  jedan  primjerak  žalbe  žalitelj  je  dužan dostaviti 

i naručitelju Općini Lišane Ostrovičke na dokaziv način.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                                                                              Ivica Musić, dipl.ing. 

 

 

                                           

Prilozi: 

1. Zapisnik o   pregledu i ocjeni ponuda 

 

Dostaviti: 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac 

2. CESTE ZADARSKE ŽUPANIJE d.o.o. Franka Lisice 77, 23000 Zadar 

 

 

 

 

14 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
 Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/20-01/33 

URBROJ:2198/29-20-11 

Lišane Ostrovičke, 19. listopada 2020. godine 

 

Na  temelju  članka 46. Statuta  Općine  Lišane Ostrovičke  („Službeni glasnik“ Općine Lišane 

Ostrovičke  broj 1/13, 2/13, 1/18, 6/18 i 2/20)  i  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga 

i radova  Općine Lišane Ostrovičke (KLASA:022-05/17-01/07; URBROJ:2198/29-17-1 od 01. 

lipnja 2017.  godine)  Općinski načelnik  Općine   Lišane Ostrovičke  d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: 

Asfaltiranje ceste L63177 u naselju Lišane Ostrovičke 

 

 

I. 

             Naručitelj Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 23420 Lišane Ostrovičke, 

OIB:85070536153,  temeljem članka 3.  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova 

u Općini Lišane Ostrovičke pokrenuo je postupak prikupljanja ponuda  kao način nabave 

predmetnih radova. 

 

     Predmet nabave je: Asfaltiranje ceste L63177 u naselju  Lišane Ostrovičke 

 

      Evidencijski broj nabave: 50-20-JN. 

 

II. 

             Procijenjena vrijednost nabave je 480.000,00 kn bez PDV-a, a planirana sredstva su 

osigurana u proračunu Općine Lišane Ostrovičke. 

 

III. 

             Sukladno  Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od 16.10.2020. godine, ponudu su 

dostavili sljedeći ponuditelji: 

 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac 

 

Nakon  pregleda  i  ocjene jedne (1) pristigle  ponude, odabire se  ponuda  ponuditelja 

CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac u iznosu od 478.957,00 

kn bez PDV-a, odnosno 598.696,25 kn s PDV-om. 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

15 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



- ponuda ocijenjena prihvatljivom, 

- ponuda sukladna dokumentaciji za nadmetanje, 

- ponuda sukladna kriteriju odabira – cijena kao kriterij za određivanje ekonomski 

najpovoljnije ponude. 

 

IV.            

            Rok mirovanja sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16) ne primjenjuje se jer je u postupku nabave sudjelovao samo jedan 

ponuditelj čije je  ponuda ujedno i odabrana. 

 

V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke. 
 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Radi zaštite svojih prava,  ponuditelj može sukladno članku  405. stavak 1.  Zakona o javnoj  nabavi  

("Narodne  novine"  br.  120/16)  izjaviti  žalbu  Državnoj  komisiji  za kontrolu postupaka javne nabave,  

Koturaška cesta 43/IV,  10000 Zagreb,  u roku od 10 dana od dana primitka Odluke o odabiru, u odnosu 

na postupak pregleda,  ocjene  i  odabira  ponuda.   

Istodobno  s dostavljanjem  žalbe  Državnoj  komisiji,  jedan  primjerak  žalbe  žalitelj  je  dužan dostaviti 

i naručitelju Općini Lišane Ostrovičke na dokaziv način.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                                                                              Ivica Musić, dipl. ing. 

 

 

                                           

Prilozi: 

1. Zapisnik o   pregledu i ocjeni ponuda 

 

Dostaviti: 

1. CESTOGRADNJA d.o.o., Zelengrad, Mitrovići 1, 23450 Obrovac 

 

 

 

 

 

16 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



 

 

 

 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
 

OPĆINA 
LIŠANE OSTROVIČKE 
 Općinski načelnik 

 

KLASA:022-05/20-01/32 

URBROJ:2198/29-20-12 

Lišane Ostrovičke, 19. listopada 2020. godine 

 

Na  temelju  članka 46. Statuta  Općine  Lišane Ostrovičke  („Službeni glasnik“ Općine Lišane 

Ostrovičke  broj 1/13, 2/13, 1/18, 6/18 i 2/20)  i  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga 

i radova  Općine Lišane Ostrovičke (KLASA:022-05/17-01/07; URBROJ:2198/29-17-1 od 01. 

lipnja 2017.  godine)  Općinski načelnik  Općine   Lišane Ostrovičke  d o n o s i 

 

 

O D L U K U 

o odabiru najpovoljnije ponude za predmet nabave: 

Mobilno reciklažno dvorište 

 

 

I. 

             Naručitelj Općina Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, 23420 Lišane Ostrovičke, 

OIB:85070536153,  temeljem članka 3.  Pravilnika o jednostavnoj nabavi roba, usluga i radova 

u Općini Lišane Ostrovičke pokrenuo je postupak prikupljanja ponuda  kao način nabave 

predmetnih radova. 

 

     Predmet nabave je: Mobilno reciklažno dvorište 

 

      Evidencijski broj nabave: 53-20-JN. 

 

II. 

             Procijenjena vrijednost nabave je 144.000,00 kn bez PDV-a, a planirana sredstva su 

osigurana u proračunu Općine Lišane Ostrovičke. 

 

III. 

             Sukladno  Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda od 15.10.2020. godine, ponudu su 

dostavili sljedeći ponuditelji: 

 

1. TECHNO WIN d.o.o. Jamnica Pisarovinska 12, 10451 Pisarovina 

 

Nakon  pregleda  i  ocjene jedne (1) pristigle  ponude, odabire se  ponuda  ponuditelja 

TECHNO WIN d.o.o. Jamnica Pisarovinska 12, 10451 Pisarovina u iznosu od 143.000,00 

kn bez PDV-a, odnosno 178.750,00 kn s PDV-om. 

Razlog odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude: 

17 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



- ponuda ocijenjena prihvatljivom, 

- ponuda sukladna dokumentaciji za nadmetanje, 

- ponuda sukladna kriteriju odabira – cijena kao kriterij za određivanje ekonomski 

najpovoljnije ponude. 

 

IV.            

            Rok mirovanja sukladno članku 306. stavak 2. Zakona o javnoj nabavi („Narodne 

novine“ broj 120/16) ne primjenjuje se jer je u postupku nabave sudjelovao samo jedan 

ponuditelj čije je  ponuda ujedno i odabrana. 

 

V. 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku Općine 

Lišane Ostrovičke. 
 

 

Uputa o pravnom lijeku: 

 

Radi zaštite svojih prava,  ponuditelj može sukladno članku  405. stavak 1.  Zakona o javnoj  nabavi  

("Narodne  novine"  br.  120/16)  izjaviti  žalbu  Državnoj  komisiji  za kontrolu postupaka javne nabave,  

Koturaška cesta 43/IV,  10000 Zagreb,  u roku od 10 dana od dana primitka Odluke o odabiru, u odnosu 

na postupak pregleda,  ocjene  i  odabira  ponuda.   

Istodobno  s dostavljanjem  žalbe  Državnoj  komisiji,  jedan  primjerak  žalbe  žalitelj  je  dužan dostaviti 

i naručitelju Općini Lišane Ostrovičke na dokaziv način.  

 

 

 

 

 

 

                                                                                                      OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

                                                                                              Ivica Musić, dipl. ing. 

 

 

                                           

Prilozi: 

1. Zapisnik o   pregledu i ocjeni ponuda 

 

Dostaviti: 

1. TECHNO WIN d.o.o. Jamnica Pisarovinska 12, 10451 Pisarovina 

 

 

 

 

 

18 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



                   

 

 

 

   REPUBLIKA HRVATSKA 

   ZADARSKA ŽUPANIJA 
       
OPĆINA LIŠANE  
OSTROVIČKE 
Općinski načelnik  

 

KLASA:022-05/20-01/34 

URBROJ:2198/29-20-1 

Lišane Ostrovičke, 20. listopada 2020. godine 

 

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 

novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 

123/17 i 98/19.),  i članka 46. Statuta Općine Lišane Ostrovičke („Službeni glasnik Općine 

Lišane Ostrovičke “, broj 1/13, 2/13, 1/18, 6/18 i 2/20), Općinski načelnik Općine Lišane 

Ostrovičke, donosi 

 

O D L U K U 
o radnom vremenu Općine Lišane Ostrovičke 

 
 

Članak 1. 

Ovom Odlukom određuje se: 

• radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lišane Ostrovičke 

• rad sa strankama 

• trajanje dnevnog odmora 

 

                                                       Članak 2. 

Radno vrijeme Jedinstvenog upravnog odjela Općine Lišane Ostrovičke, radnim danom od 

ponedjeljka do petka određuje se u vremenu od 07,00 sati do 15,00 sati. 

Članak 3. 

Unutar radnog vremena određuje se korištenje dnevnog odmora u trajanju od 30 minuta u 

vremenu od 11,30 – 12,00 sati. 

 

 

19 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



Članak 4. 

Unutar radnog vremena, rad sa strankama određuje se svakim radnim danom u vremenu od 

09:00 do 13,00 sati. 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Lišane 

Ostrovičke“, na web stranici i na oglasnoj ploči Općine Lišane Ostrovičke. 

 

 

Općinski načelnik: 

Ivica Musić, dipl. ing. 

 
 

 

 

20 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20



 

 

«Službeni  glasnik Općine Lišane Ostrovičke» - Službeno glasilo Općine Lišane Ostrovičke 
Izdavač: Općina Lišane Ostrovičke – Urednik:  Ivica Musić 

Lišane Ostrovičke, Braština 41 B, telefon: 023/661-001 i 023/661-222 
www.lisane-ostrovicke.hr 

21 "Službeni glasnik Općine Lišane Ostrovičke" Lišane Ostrovičke , 21.listopada  2020. godine     Broj:10/20


